ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2018 г. N 1722

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 20 ИЮНЯ 2013 Г. N 518

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. В пункте 19 постановления Правительства

Российской Федерации от 20 июня 2013 г. N 518 "О

Программе подготовки к проведению в 2018 году

в Российской Федерации чемпионата мира по

футболу" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2013, N 26, ст. 3340; 2015, N 1, ст. 231;

N 6, ст. 964; N 35, ст. 5002; N 43, ст. 5968; 2017, N 7,

ст. 1061; 2018, N 10, ст. 1495) слова "до 31 декабря

2018 г." заменить словами "до 31 декабря 2019 г.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со

дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ